

Declaratie nutritionala

Shaorma la farfurie

Medie 400 gr

Mare 600 gr



Ingrediente

Carne kebab rotisată de pui, cartofi prăjiți, varză, salată iceberg, roșii, ceapă roșie, casravei otet, sos tzatziki, ketuchup , maioneza sau semipicant sau picant 1 felie paine 25 g (farfurie medie) sau 2 felii paine 50 g (farfurie mare)

Contine produse decongelate : carne si cartofi

Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs:

Proteine (g) - 9.56; Cantitatea totală de grăsimi (g) - 8.62; Cantitatea de acizi grași saturați (g) - 3.54; Cantitatea totală de glucide (g) - 38.02; Cantitatea de zaharuri (g) - 2.2; Fibre (g) - 2.53; Sare (g) - 0.48; Kcal - 272.96; kJ - 1142.83.

Alergeni:

Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (Lactoză), Cereale cu conținut de gluten, Soia, Muștar, Țelină, conține dioxid de sulf în mod natural.

Shaorma lipie

Medie 400 gr

Mare 600 gr



Ingrediente

(Carne kebab rotisată de pui, lipie, sos tzatziki și ketchup, maioneza sau semipicant sau picant, varza, salată iceberg, roșii, ceapă roșie, castraveti otet, cartofi prăjiți)

Contine produse decongelate : carne si cartofi

Shaorma lipie:

Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs:

Proteine (g) - 11.16; Cantitatea totală de grăsimi (g) - 11.42; Cantitatea de acizi grași saturați (g) - 3.98; Cantitatea totală de glucide (g) - 20.11; Cantitatea de zaharuri (g) - 1.04; Fibre (g) - 3.39; Sare (g) - 0.52; Kcal - 234.64; kJ - 982.39

Alergeni:

Ouă și produse derivate, Lapte și produse derivate (Lactoză), Cereale cu conținut de gluten, Soia, Muștar, Țelină, conține dioxid de sulf în mod natural.

Salata cu pui

550g



Ingrediente

(salată iceberg, roșii, ceapă, mășline, sos tzatziki, carne pui, 1 lipie 60 g)

Salată pui:

Declarație nutrițională exprimată pe 100g sau pe 100ml de produs:

Proteine (g) - 12.27; Cantitatea totală de grăsimi (g) - 6.83; Cantitatea de acizi grași saturați (g) - 2.14; Cantitatea totală de glucide (g) - 27.6; Cantitatea de zaharuri (g) - 1.87; Fibre (g) - 3.43; Sare (g) - 0.57; Kcal - 227.81; kJ - 953.79

Alergeni:

(Alergeni: lactoză, ouă, gluten, soia, muștar, țelină, conține dioxid de sulf în mod natural)

Meniu snitel

320g



-contine 130 gr snitel de pui prajit, cartofi prajiti 100 g (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) paine 50 g (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)

Sos alegere : kechup, maioneza , tzatziki , semipicant, picant 40 g

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g

Valoare Energetica 290.52 kcal/ 1215.53 kj Proteine 12.41 g Carbohidrati 39.48 g Zaharuri 3.52 g Lipide 8.84 g
Acizi grasi saturati 1.45 g Fibre 2.48 g Sodiu 448.1 mg Colesterol 36.55 mg

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

CARTOFI PRAJIȚI PORȚIE INDIVIDUALA: 200 g



Cartofi (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900)

Contine cartofi decongelati

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g

Valoare Energetica (g) 153.96 kcal/ 1958.11 Proteine (g) 5.1 Carbohidrati (g) 62 Zaharuri (g) 0.5 Lipide (g) 22
Acizi grasi saturati (g) 3.5 Fibre (g) 5.7 Sodiu (mg) 315 Colesterol (mg) 0



MENIU ARIPIOARE CRISPY total; 540 g

Crispy 300 g prajit, cartofi prajiti 150 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), paine 50 g (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie),

Sos maioneza 40 g

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g

Valoare Energetica 246.9 kcal/ 1033.02 kj Proteine 13.1 g Carbohidrati 23.54 g Zaharuri 3.72 g Lipide 10.8 g
Acizi grasi saturati 2.3 g Fibre 1.5 g Sodiu 323.54 mg Colesterol 32.92 mg

MENIU ARIPIOARE picante total ; 540 g

Crispy 300 g prajit, cartofi prajiti 150 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), paine 50 g (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)

Sos semipicant 40 g

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g

Valoare Energetica 246.9 kcal/ 1033.02 kj Proteine 13.1 g Carbohidrati 23.54 g Zaharuri 3.72 g Lipide 10.8 g
Acizi grasi saturati 2.3 g Fibre 1.5 g Sodiu 323.54 mg Colesterol 32.92 mg

MENIU ARIPIOARE bbq total; 540 g



Crispy 300 g prajit, cartofi prajiti 150 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), paine (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie),

sos bbq 40 g

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g

Valoare Energetica 246.9 kcal/ 1033.02 kj Proteine 13.1 g Carbohidrati 23.54 g Zaharuri 3.72 g Lipide 10.8 g
Acizi grasi saturati 2.3 g Fibre 1.5 g Sodiu 323.54 mg Colesterol 32.92 mg

salata varza 100 g



(Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata)

Valori nutriționale pentru 100 grame: Valoare energetică: 48,24 Kcal / 201,62 Kj, Grăsimi: 0,32 g, Acizi Grași Saturați: 0,01 g, Glucide: 8,81 g, Zaharuri: 0,03 g, Proteine: 2,47 g, Sare: 1,5 g.

Meniu Piept de Pui 410 g



Ingrediente: 1 piept de pui 200 gr., 1 cartofi prajiti 100 gr (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), varza 60 gr (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata)

, paine 50 g (Ingrediente: Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie)

Valori Nutritionale (100 gr.): Energie: 718.66 Kj, Calorii: 171.67 kCal, Grasimi: 8.39 gr., Grasimi Saturate: 1.30 gr., Carbohidrati: 16.14 gr., Zaharuri: 3.68 gr., Proteine: 7.40 gr., Fibre: 1.00 gr., Sare: 0.65 gr



Meniuri hamburger 480 g

Meniu hamburger de vita;

Cartofi prăjiți *150 g, hamburger vită 125 g, 100% carne de vita tocata, sare, piper,usturoi praf , oua patrunjel, , chiflă 80 g" faina alba de grau "ulei din seminte apa, lapte, ou ,unt, zahar, sare, drojdie proaspata , cașcaval Cheddar 17.5 g, salata iceberg 30 g, bacon 20 g, sos maioneza 10 g, sos ketchup 10 g, inele ceapă 16 g, rosie 20 g

Valori nutriționale

Valoare nutrițională în 280/150 g de produs:

Valoare energetică: 1907.43 kJ / 455.67 kcal.

Grăsimi: 26,3 g, din care acizi grași saturați: 7 g.

Glucide: 35,66 g, din care zahăruri: 6,33 g.

Proteine: 19 g.

Sare: 1,33 g.

Alergeni: Gluten, soia, lapte, muștar, semințe de susan, conține produs congelat., cartofi si carne

Meniu hamburger porc;

Cartofi prăjiți* 150 g, hamburger 125 g 100% carne de porc tocată, sare, piper, usturoi praf, oua patrunjel, chiflă 80 g "faina alba de grau "ulei din seminte apa, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata", cașcaval 12 g, sos maioneza 10 g, sos kechup 10 g, ceapă roșie 20 g, salată iceberg 30 g, castraveți în oțet 20 g, roșie 20 g

Valori nutriționale

Valoare nutrițională în 280/150 g de produs:
Valoare energetică: 1907,43 kJ / 455,67 kcal.
Grăsimi: 26,3g, din care acizi grași saturați: 7 g.
Glucide: 35,66 g, din care zahăruri: 6,33 g.
Proteine: 19g.
Sare: 1,33 g.

Alergeni:

Gluten, soia, lapte, muștar, semințe de susan, conține produs congelat.

Meniu hamburger de pui :

Cartofi prăjiți *150 g, hamburger de pui 125 g, 100% carne din piept de pui dată prin pesmet condimentată cu sare, piper, usturoi praf, oua patrunjel, provine din produs refrigerat, chiflă 80 g "faina alba de grau "ulei din seminte apa, lapte, ou, unt, zahar, sare, drojdie proaspata, cașcaval Cheddar 17.5 g, salată iceberg 30 g, bacon 20 g, sos maioneza 10 g, sos kechup 10 g, inele ceapă 16 g, roșie 20 g

ALERGENI:

Gluten, soia, lapte, muștar, semințe de susan, conține produs congelat., cartofi și carne

DECLARAȚIE NUTRITIONALĂ exprimată per 100 g produs

Valoare energetică 1076 KJ, 257 kcal Grăsimi 12.28 (g) din care acizi grași 1.78 (g) Glucide 21.11(g) din care zahăruri 2.44 (g) Fibre 3.92 (g) Proteine 13.64 (g) Sare 1.54(g)

Gogosi fantasy

Portie mare 300g

Portie mica 150 g



Faina , apa , sare, zahar, drojdie uscata, unt

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs

Valoare energetica 1204,6 Kj , 285,1 kcal Grasimi 3,1 (g) din care acizi grasi 0.9 (g) carbohidrati 53,4(g) din care zaharuri 10,2 (g) fibre 0,76 g Proteine 10,2 (g) Sare 0,4(g)

Alergeni ; gluten , lapte,oua

Cu nutella

Valori medii nutriționale pentru 100 g

Calorii	1406 kj / 336 kCal
Grăsimi	13.3 g
	din care
Saturate	4.3 g
Carbohidrați	46.6 g
	din care
Zaharuri	15.9 g
Fibre	0.76 g
Proteine	7.3 g
Sare	0,71g

Alergeni , gluten,lapte,oua

Cu gem de fructe de padure

Valori medii nutriționale pentru 100 g

Calorii	1595 kj / 381 kCal
Grăsimi	17.6g
	din care
Saturate	7,6 g
Carbohidrați	47,4 g
	din care
Zaharuri	13,2 g
Fibre	0.76 g
Proteine	7,1 g
Sare	0,78g

Alergeni , gluten,lapte,oua



Crepes nutella , 160 g

Nutella ,crema de alune de padure cu cacao 50 g

Zahăr, ulei de palmier, alune de pădure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresată pudră (7.4%), emulgator: lecitină (soia), zahar. Poate conține: ARAHIDE.

FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000, LAPTE DE VACĂ UHT 1.5%, OU, UNT

Crepes nutella si banane; 190 g

Nutella ,crema de alune de padure cu cacao 50 g

Zahăr, ulei de palmier, alune de pădure (13%), lapte praf degresat (8.7%), cacao degresată pudră (7.4%), emulgator: lecitină (soia), zahar. Poate conține: ARAHIDE.

FĂINĂ DE GRÂU SUPERIOARĂ 000, LAPTE DE VACĂ UHT 1.5%, OU, UNT

Bauturi

Espresso scurt 50 ml/ lung 100 ml

Ingrediente: lapte de vaca 3.5 grasime, standardizat, ultrapasteurizat UHT, apa, cafea

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ: PROTEINE (G) 0.1 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 0.2 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 0 CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 0 FIBRE (G) 0 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 0 SARE (G) 0 KCAL (G) 2 KJ (G) 8.38

Cafea cu lapte 80 ml

Ingrediente: lapte de vaca 3.5 grasime, standardizat, ultrapasteurizat UHT, apa, cafea

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ

PROEINE (G) 1 CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 2.25 FIBRE (G) 0 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 2.25 SARE (G) ≤ 0.1 KCAL (G) 32.75 KJ (G) 137.22 PROTEINE (G) 1.7 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 1.72 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 1

Capuccino vienez 135 ml

Ingrediente: lapte de vaca 3.5 grasime, standardizat, ultrapasteurizat UHT, apa, cafea

FRIȘCĂ Smântână din lapte (lactoză) de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant E 471 (vegetal), stabilizator E 407.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G) 2.73 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 4 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 2.73 CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 4.95 FIBRE (G) 0.5 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 4 SARE (G) 0.2 KCAL (G) 71.01 KJ (G) 297.6

Ciocolata calda: 185 ml

Ingrediente: lapte de vaca 3.5 grasime, standardizat, ultrapasteurizat UHT, apa, cafea

FRIȘCĂ Smântână din lapte (lactoză) de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant E 471 (vegetal), stabilizator E 407.

PRAF DE CIOCOLATĂ Ciocolată (zahăr, cacao pudră *22/24), amidon, aditiv E 410, sare, arome de vanilie și ciocolată.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G) 1 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 0.7 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 0.1 CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 16.8 FIBRE (G) 0.5 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 15.96 SARE (G) 0.2 KCAL (G) 71.01 KJ (G) 298.1

Limonada: 400 ml

Ingrediente: apa, lamaie, zahar, sirop de soc

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G) 1 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 0.7 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 0.1
CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 15.62 FIBRE (G) 0.5 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 15.5 SARE (G) 0.2
KCAL (G) 62.48 KJ (G) 261.59

Fresh portocale: 250 ml

Ingrediente: suc de portocale 100% , optional gheata

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G) 1 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 0.7 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 0.1
CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 10.12 FIBRE (G) 2.1 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 8 SARE (G) 0.2 KCAL
(G) 44.68 KJ (G) 186.94

Frappe caffe 300 ml

Ingrediente: lapte de vaca 3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și ultrapasteurizat UHT. SOS CU GUST DE
CIOCOLATĂ Apă, zahăr, pudră de cacao degresată 11%, masă de cacao, acidifiant E 334, aroma, emulsifiant E 471,
conservant E 202, sare. FRIȘCĂ Smântână din lapte de vacă 91.5%, zahăr, emulsifiant E 471 (vegetal), stabilizator E 407

APĂ, CAFEA, GHEAȚĂ, SIROP DE ZAHĂR (ZAHĂR PUR DIN TRESTIE DE ZAHĂR)

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PE 100G SAU PE 100ML DE PRODUS

VALOARE NUTRIȚIONALĂ

PROTEINE (G) 3 CANTITATEA TOTALĂ DE GRĂSIMI (G) 3.2 CANTITATEA DE ACIZI GRAȘI SATURAȚI (G) 1.2
CANTITATEA TOTALĂ DE GLUCIDE (G) 5.16 FIBRE (G) 0.5 CANTITATEA DE ZAHARURI (G) 3.78 SARE (G) 0.2 KCAL
(G) 55.92 KJ (G) 234.13

Sosuri

Ketchup ; apa, paste de tomate, zahar ,acid acetic diluat 9 g, amidon modificat, sare, agent de ingrosare (guma xanthan), acidifiant (acid citric) , condimente (piper, enibahar, scortisoara, nucsoara, usturoi), aroma de tomate, conservanti (benzoat de sodiu , sorbat de potasiu) .

Informatii nutritionale per 100 de grame ; proteine 0.6 g lipide 0.0 g glucide 5,7 g valoare energetica 29,4 kcal

Maioneza ; ulei rafinat de floarea soarelui 53 % , apa 30 % , zahar, otet, mustar (apa, otet , boabe de mustar, zahar, sare) amidon modificat , sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0,3 %, conservanti (benzoat de sodiu , sorbat de potasiu), antioxidant (calciu-disodic ,EDTA), colorant (caroteni).

Informatii nutritionale per 100 de grame; energie 2119 KJ , 514 Kcal grasimi 53g din care acizi grasi saturati 6,0 g
glucide 8,5 g din care zaharuri 6,6 g proteine 0,2 g sare 1,5 g

Samurai (semipicant); ulei floarea soarelui 35 %, apa, praf de ou 2%, acid acetic diluat 9°, zahar,sare,agent ingrosare (amidon modifica, guma xanthan), mustar, corector aciditate (acid lactic), condimente (piper, marar, patrunjel), aroma , boia, iute, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu).

Informatii nutritionale per 100 de grame; proteine 2,35 g lipide 35,00 g glucide 8,20 g din care zaharuri 5,10 g
sare 1,30 g valoare energetica 335 kcal

Tzatziki ; iaurt 25 %, ulei floarea soarelui 35 %, apa, praf de ou 1%, acid acetic diluat 9°, zahar,sare, agent ingrosare (amidon modificat, guma xanthan), mustar, corector aciditate (acid lactic),condimente (piper, marar, patrunjel), castraveti, conservanti (sorbat de potasiu,benzoat de sodiu).

Informatii nutritionale per 100 de grame; proteine 2,35 g lipide 35,00 g glucide 8,20 g din care zaharuri 5,10 g
sare 1,30 g valoare energetica 335 kcal

Sos tabasco: pasta de tomate 65 % , ardei iute 10 %, zahar,apa,otet din vin, sare, acidifiant (acid citric), condimente (piper), arome (chilli, fum), conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Informatii nutritionale per 100 de grame ; proteine 0.6 g lipide 0.0 g glucide 5,7 g valoare energetica 29,4 kcal

Aripioare picante: si crispy

Ingrediente : aripi de pui 83% , faina de grau , apa , sare, ulei de rapita, amidon de grau , amidon de orez, amidon de porumb, amidon modificat, potentiator de aroma, (glutamatul monosodic), condimentte, agenti de afanare, (difosfati , carbonatii de sodiu), legume uscate (usturoi,telina), colorant (extract de ardei rosu), ierburi aromate, extract de condiment.

Informatii alergeni : inclusiv cereale care contin gluten

Provenienta: Polonia

distribuitoar: Aquila Part Prod Com S.A

Aripioare bbq:

aripioare de pui 91 %, origine UE, zahar, sare, legume uscate (rosii, ceapa, usturoi), malodextrina, amidon modificat, proteina de soia, stabilizatori (trifostati, polifosfati), corectori de aciditate (citrati de sodiu , acetati de sodiu), extract de drojdie , arome, inclusiv aroma de fum (contine soia , lapte), agent de ingrosare (guma de guar), antioxidant (acid citric), condimente , ulei de floarea soarelui, zaharuri (glucoza), lactoza din lapte,potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), concentrat uscat de legume, extract de legume. De asemenea poate contine cereale care contin gluten, telina, mustar.

Informatii alergeni : inclusiv cereale care contin gluten

Provenienta: Polonia

distribuitoar: Aquila Part Prod Com S.A

Doner de pui (shaorma)

producator: Sc Andreeas 95 Exim SRL

disribuit : Cinar food production

ingrediente: carne de pui 79.56% , sos (apa, sare, condimente naturale, telina, mustar, plante, stabilizator E450, E451, Soia, dextroza, extract de condimente, lactoza , amidon de cartofi, agentt de ingrosare, E1414, Gluten, conservant E262, antioxidanti, E331, E300).

Informatii nuritionale pentru 100 g; Valoare energetica 114.13 kcal/ 477.51 Kj , grasimi 7,6 g din care acizi grasi saturati 2.1 g, glucide 5.8 g din care zaharuri 0.10 g , proteine 14.52 g , sare 0.9 g

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard A Tu Gusto sunt complete. Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs si provin din calculul nutritionistului . Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal). Unele produse vandute in restaurantul nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon si cele nou promovate. Valorile nutritionale A Tu Gusto prezenta variatii in functie de sezon si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.

NOTA: Toate produsele A Tu Gusto pot contine urme de substante alergene (gluten, oua, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.

Produsele care nu se regasesc in acest Meniu sunt compuse din produse din acest Meniu.